In q̄bus errare. **Nota** q̄ d̄ca est inter erroe et ti
 tubationē et ignorantiā et nescientiā. Nam ignozā
 tiā in mala pte accipit qui. i. scire debet qd̄ ignozat o quo di
 citur q̄ ignozat ignozabit. xxxviii. di. q̄ ea. **Nescientia** accipi
 tur et in bona et in mala significatōne. nā omis ignozans ne
 scit sed nō cōuertitur. ar. xxxviii. di. q̄uis. ubi etiā dicit de h̄
 ibi uideas. et sic ista duo uerba copulant. C. p̄ quas p̄lo. no.
 acqui. si duo. **Sed** errare est aliud p̄ alio putare ut h̄ dicit.
 aliud ē ergo errare q̄s ignozare qd̄ ex eo p̄z q̄ dicit si p̄t ac
 q̄ri possessio ignozanti ergo et errant. ff. de acqui. pos. si me.
Tubatio aut̄ est cū bināde diuersa et contraria scire uide
 ar nec alicui eoz animū meū magis applico. de hoc no. ff.
 de iur. et fac. igno. in **Rubrica.** **C.** quam alios in bis. i. que

In religione et fidem non spectant iof.
In ip̄az p̄sideratōe. i. vnaquaq; res p̄siderata per se
 interest iter mētri et falli. hoīs uolūtate bñ dicit. qz
 q̄sūm ad alia forte plus interest. sed q̄sūm ad hoīs uolūta
 tem nō. qz in eo qui fallit nō uidet̄ esse peccatū uolūtatis sed
 infirmitatis uel temeritatis sed se est in eo q̄ mēntē pe. s̄z
 in religione minus est fallere ita q̄ fallens non fallat̄ q̄s falli
 fm̄ quosdā qd̄ est h̄ aug. a religione. i. fide catholica et aliis
 quoz scia est necessaria ad uitā eternā. in his ut est fides ca
 tholica et uirtutū et uiciorū discretio et quozdā canonū tenoz
C. Item q̄ d̄. h̄ incipit. iii. ps. in qua ponit distinctionē inf
 peccata mortalia et uenialia et hoc p̄bat p. c. aug. io. de fan
 p̄des. s̄. e. itē qui. sūt enī. v. bñ dicit sūt et alia. v. mendacium
 circa hoc ergo quero an peccat mortalit̄ negādo uel celādo
 in iudicio ueritate p̄ quā p̄demaret. **Dic** q̄ quancq; facit h̄
 debuit iusticie mortalit̄ peccat. p̄met aut̄ ad debuit iusticie
 q̄ aliq̄s obediāt suo supiori in his q̄ ad ius p̄lationis se ex
 ten. lunt. supior aut̄ est iudex respectu eius q̄ iudicat et iō ex
 debito tenet accusa? iudici ueritate exponere quā ab eo fm̄
 formā iuris erigit. et iō si cōfiteri noli ueritate quā dicere te
 netur uel si eā mendaciter negauerit peccat mortalit̄. **Si** uo

deo. Tertio modo dicit veritas reze naturalium qua veritate uerū est hominem esse animal et hominem. unde illud quod est uerū tali ueritate et non solum tali proprie ueritate. alia dicitur uerū finem motum quendam loquendi et de tali ueritate dicit aug. et ambrosius. quod omne neque a deo uel a spiritu sancto finem dñm h. car. et adde quod dixi. s. c. hoies. **C** in. i. gl. ibi. p. sone ecclie. adde. sic etiā no. d. con. di. iiii. p. aqua. iuxta pñ. **C** in. e. gl. in fi. adde. de pe. di. ii. si. cut trib. s. vi. di. testm in palea. sed pensandum.